

ansøger / ansøgt for / formål / projektbeskrivelse:	tilsagnssum:
<p>Albricht T. Skifte Maniitsoq</p> <p>AVI Maniitsoq Aqissiaq Volleyball Afdeling Maniitsoq</p> <p>Træningsudstyr Formål Aqissiaq volleyball afdeling vil gerne have unge til at spille volleyball / sport, vil gerne have unge væk fra alkohol / hash og de andre, unge skal have det sjove sport / volleyball, styrketræning osv. skal træne med unge, AVI har ingen penge til at de udstyr. 12 – 15 unge mænd + 12 – 15 kvinder deltager i projektet.</p>	39.437
<p>Nikolanguaq Brandt Qasigiannguit</p> <p>Nikku X Malik Lennert Tasiilaq Qasigiannguit</p> <p>Musikunderholdning med musikworkshops Formål Det er begrænset at der er der arrangeres kulturelle arrangementer udefra i Tasiilaq. Dette skyldes at Tasiilaq ligger meget afsides og at det er meget dyrt at rejse dertil. Derfor sker der ikke så mange arrangementer i Tasiilaq. Musikunderholdningen vil bestå af 6 personer fra 2 bands der vil holde dobbeltkoncert. Jeg kalder det for dobbeltkoncert da der i et band vil være 2 sangere. På trommer vil være Søren Hansen, bas Jens Kristian Reimer, på guitar Kristian Brandt, Dean Madsen på orgel. Sangerne vil være Malik Lennert sammen med Nikku Brandt. Udover musikken vil der være oplysningskampagne. Der vil være workshops i sang og spil og i hjemmeproduktion af musik. Dette vil være en mulighed for hele befolkningen, og vil være gratis at deltage i. Som sagt kommer der ikke så mange musikere til Tasiilaq, hvorfor der ikke er så mange musikere i Tasiilaq. Derfor vil vi gerne deltage i at få unge til at interessere sig for nutidens musik og gennem workshops. Nikku – Timmisinnaasuuguma første udgivelse, og har været på turne i Narsaq, Qaanaaq og Ilulissat. Derefter udgav han 3 numre med navnet Nikku - Pilerisunnera. Det udgav han sammen med Birgithe Plautou. Nikku Facebook har i dag 4.800 følgere, da han i samarbejde med andre musikere har udgivet 2 kendte sange 'Nunarsuaq' og 'Ammarit' gennem facebook som musikvideoer. Der har Ammarit blevet hørt 94.000 gange og 90.000gange i Youtube. Vi har netop udgivet et nummer 'Tarrileravi' i samarbejde med: Ib Uldum, Hans Jukku Noahsen, Arnarissaq Bech Vetterlain, Randi Broberg, Malik Lennert, Ilannguaq M. Kristiansen og Jens Kleist. Der er blevet taget godt imod Malik Lennert mange udgivelser. Og er desuden blevet valgt som en mand med den reneste sang stemme i KNR. Hans musik har været i KNR, spillet i Katuaq, også i Aasiaat, Narsaq, Nuuk og Qasigiannguit. Han har endnu engang udgivet meget spændende numre. Turen til Qaanaaq kan siges at være en succes, da befolkningen tog godt imod os. Vi erfarede, at befolkningen var meget glade for at blive inkluderet i vores arrangementer. Befolkningen og især børnene levede mere op i hverdagen. I skal også regne med at vi inkluderer mange hvis vi tager til Tasiilaq. Musik eller koncert er ikke kun at høre, derfor skal vi optræde på scenen og vise hvordan man også kan optræde fra scenen gennem musikken. Når musikken går gennem kroppen, åbner de</p>	50.000

ansøger / ansøgt for / formål / projektbeskrivelse:	tilsagnssum:
<p>for ånden og får kroppen til at reagere på musikken. Det vil vi vise på scenen, og vil også holde kursus i scene-optræden og snakke om at fange publikum. Vi håber at denne ansøgning vil blive bevilget, da vi ikke er i tvivl om, at vi har noget åndeligt at give til befolkningen. 6 deltager i projektet.</p>	
<p>Erik L. Sørensen Qasigianniguit</p> <p>Utoqqat Sulisinnaajunnaarnersiutillillu Timersoqatigiiffik Pequi Qasigianniguit</p> <p>Deltagelse i landsdækkende træf i Nuuk for ældre og førtidspensionister Formål Det at være selvhjulpnen i alderdommen i eget hjem kræver et rask legeme. Ved at bruge kroppen og rører sig med den giver en sundhed i sin alderdom. Det styrker en krop og den åndelige styrke at ældre kan træffes hinanden, vi har altid lagt vægt på vigtigheden af ældre hvert andet år, kan træffe hinanden på landsdækkende plan. Vi oplever at vi bliver styrket i vores kroppe og sind ved at vi hvert andet år deltager i de ældres landsdækkende træf. Vi har andre ældre, som ikke har kræfterne til at træffe andre ældre i større målestok, vores foreningsarbejde har til mål at øge fællesskabet, kulturelt, idrætsligt for at samle kræfter. 25 deltager i projektet.</p>	32.500
<p>Johannes Müller Malik Berthelsen Karl Olsen Karl Andreassen Sisimiut</p> <p>Sisimiut Festival Meeqqanut Sisimiut</p> <p>Underholdning for børn i sommerperioden Formål Vi er nu i gang med at planlægge underhold på en lørdag eftermiddag for børn på deres skoleferie. Da sidste års festival for børn i et stortelt blev vellykket, så vil vi gøre det igen i år. Denne gang vil vi tilbyde børn en alkoholfri underholdning med mad og noget at lytte til. Fra kl. 13:00 – 17:00 vil vi fordele opgaverne til de frivillige. Der vil være gratis grillede pølser og snobrød over ild for børn, børnene skal selv lave dem. Lige fra nyfødte til ny konfirmerede og med hjælp fra forældre deler vi balloner, armbånd, som et minde for deres deltagelse. Billeder i bevægelse med musik til Hinnarik og hans ven og Kimmernaq og endelig Nanook spiller i Taseralik med gratis entre. Under deres koncert bruger vi en projektør som projicerer levende billeder på en stor væg. Som ansvarlig for projektøren er Johannes Ujo Müller. Det man projicerer på væggen, bliver tilpasset hvad musikerne fremfører, som er tilpasset børn. Festivalen bliver sat i værk på fjerde år, og det nu andet år med en børnefestival. Vi gør opmærksom på, at de voksnes festival gennemføres i et andet sted end Taseralik, det er kun børnefestivalen som gennemføres i Taseralik. Derfor er det nemt at byde alle velkommen og det er gratis for børn for oplevelser denne dag. Vi håber, at I vil støtte et anderledes oplevelsestilbud. 200 – 300 deltager som tilhørere.</p>	50.000

ansøger / ansøgt for / formål / projektbeskrivelse:	tilsagnssum:
<p>Regine Lundblad Aasiaat</p> <p>Uiloq M. Lundblad Aasiaat</p> <p>Udvekslingsophold i USA Udvekslingsophold i USA for Uiloq M. Lundblad i perioden 07. august 2024 til 16. juni 2025 arrangeret af AFS Interkultur Danmark. 1 deltager i projektet.</p>	10.000
<p>Kori Sørensen Qaqortoq</p> <p>Storm-Erik S. Jakobsen Qaqortoq</p> <p>Udvekslingsophold i USA Udvekslingsophold i USA for Storm-Erik S. Jakobsen i perioden 07. august 2024 til juni 2025 arrangeret af AFS Interkultur Danmark. 1 deltager i projektet.</p>	10.000
<p>Niviaq Ivaana Jakobsen Petersen Nuuk</p> <p>Niviaq Ivaana Jakobsen Petersen Nuuk</p> <p>Udvekslingsophold i Island Udvekslingsophold i Island for Niviaq Ivaana Jakobsen Petersen i perioden 07. august 2024 til juni 2025 arrangeret af AFS Interkultur Danmark. 1 deltager i projektet.</p>	10.000
<p>Manumina Jakobsen Nuuk</p> <p>Malik Jakobsen Jensen Nuuk</p> <p>Udvekslingsophold i Island Udvekslingsophold i Island for Malik Jakobsen Jensen i perioden 07. august 2024 til juni 2025 arrangeret af AFS Interkultur Danmark. 1 deltager i projektet.</p>	10.000
<p>Marie Kristensen Nuuk</p> <p>Anori Kristensen Nuuk</p> <p>Udvekslingsophold i Canada Udvekslingsophold i Canada for Anori Kristensen i perioden 23. august 2024 til 05. juni</p>	10.000

ansøger / ansøgt for / formål / projektbeskrivelse:	tilsagnssum:
2025 arrangeret af AFS Interkultur Danmark. 1 deltager i projektet.	
NunaFonden Nuuk Fritidsleder Qaanaaq Soveposer, liggeunderlag og redningsveste til forrådssamlingsprojekter for mindre bemidlede familier Under forudsætning af at sejlads kan udføres af passagergodkendte fartøjer gives der mulighed for at mindre bemidlede familier uden egne fartøjer eller adgang til lån af sådanne kan komme på forrådssamling i distriktet. Fritidsleder bliver ansvarlig for opbevaring og styring af soveposer, liggeunderlag og redningsveste. 20 deltager i projektet ad gangen.	55.000
Ane Mette Karlsen Nuuk Roland Hermarij Nuuk Udvekslingsophold i Argentina Udvekslingsophold i Argentina for Roland Hermarij i perioden 23. august 2024 16. juli 2025 arrangeret af AFS Interkultur Danmark. 1 deltager i projektet.	10.000
Mona Steenholdt Nuuk Nanubørn Nuuk Køb af bamser med logo Formål I henhold til strategien om at finde flere måder at indsamle midler til julehjælpen på, har vi ind- hentet tilbud til produktion af bamser med logo. Vi har været i dialog med Kluntz Promotion A/S der har sendt et godt tilbud. Der er et minimums- køb på 500 bamser. Vi har derefter været i dialog med Blue Water angående fragt. Vi håber på en donation fra Nuna Fonden, således vi vil kunne sælge bamserne, hvor al indtje- ning så vil gå til julehjælpen. 2 deltager i projektet.	27.885
Nina Møller Nuuk Sugisaq Nuuk Kolonitur til fjorden	10.900

ansøger / ansøgt for / formål / projektbeskrivelse:	tilsagnssum:
<p>Formål Psykisk handicappedes og fysisk handicappedes forening Sugisaq og deres pårørende søger hermed om en kolonitur til (psykisk og fysisk handicappede). Vi i Sugisaq har brug for at komme væk fra byen og uden andres indblanden kan træffes sammen. Vi er ikke i tvivl om at omgivelserne er grundlag for vi i Sugisak kan støtte hinanden til fulde. På kolonituren vil vi går i det frie, fiske, samle bær og grille ved vandkanten. Ved et sådant arrangement vil vi i et teamwork opnå noget sammen. En et sådant arrangement vil vi i fællesskab opleve at det at arbejde om noget sammen gør det lettere at opnå mål og noget kan føre til noget. 12 deltager i projektet.</p>	
<p>Ida Jeremiassen Qaqortoq</p> <p>Arnannguaq Kreutzmann Qaqortoq</p> <p>Udvekslingsophold i Sverige Udvekslingsophold i Sverige for Arnannguaq Kreutzmann i perioden august 2024 juni 2025 arrangeret af AFS Interkultur Danmark. 1 deltager i projektet.</p>	10.000
<p>Jonathan Petersen Petrus Brønlund Susanne Krog Ittoqqortoormiit</p> <p>Einar Mikkelsenmila Aluarpia, 6. + 7. kl. Ittoqqortoormiit</p> <p>Studietur til Holbæk Studietur til Holbæk for 14 elever med 3 ledsagere i perioden 02. - 18. september 2024. 14 elever + 3 ledsagere deltager i projektet.</p>	42.000
<p>Ane Grethe Rosing Nuuk</p> <p>Pipaluk Rosing Nuuk</p> <p>Udvekslingsophold i USA Udvekslingsophold i USA for Pipaluk Rosing i perioden 23. august 2024 30. maj 2025 arrangeret af AFS Interkultur Danmark. 1 deltager i projektet.</p>	10.000
<p>Aviaja Berthelsen Nuuk</p> <p>Nicklas Petrussen Nuuk</p>	10.000

ansøger / ansøgt for / formål / projektbeskrivelse:	tilsagnssum:
<p>Udvekslingsophold i Argentina Udvekslingsophold i Argentina for Nicklas Petrussen i perioden 23. august 2024 16. juli 2025 arrangeret af AFS Interkultur Danmark. 1 deltager i projektet.</p>	
<p>Minannguaq Mathæussen Edvard Geisler Nuuk</p> <p> Nuummi Utoqqaat Siusinaartumillu Sulisinnaajunnaarnersiutillit Peqatigiiffiat Nuuk</p> <p>Sommertur til Qooqqut for ældre Formål Ansøgning om økonomisk tilskud til ældre/førtidspensionisters tiltrængt 5 dages tur til Qooqqut, arrangeret af Ældre og Førtidspensionist foreningen i Nuuk. Ældreforeningen i Nuuk "Nuummi Utoqqaat Siusinaartumillu Sulisinnaajunnaarnersiutillit Peqa- tigiiffiata har under sit medlemsmøde besluttet, at i år 2024 arrangeres der medlemstur til Qooqqut, nedlagt bygd, Nuuk fjorden. Turen til Qooqqut vil vare 5 dage. fra og tilmed mandag den 19.august 2024 – fredag den 23. august 2023. De ældre og førtidspensionister har også behov for lidt forandring i deres dagligdag, hvor der sættes pris på rolige omgivelser i naturen. Derfor har medlemmerne valgt at tage til Qooqqut, hvor forplejning, overnatning og samværs muligheder er gode på stedet. Foreningen har 45 betalende medlemmer ved årets start og. Årskontingenten er på 65 kr. Foreningen vil sende 25 personer til Qooqqut i år. Medlemmerne og foreningens andel til betaling for turen er kr.10:000. Ældreforeningen og medlemmerne har søgt til 3 fonde her i Grønland. Ifølge tur-operatørernes tilbud vil turen koste kr. 134,075 kr (Tupilak Travel). Med håb om positiv svar for ansøgningen, fremsendes det herved til videre foranstaltning. Vi glæder os at høre fra Jer. Vi vil gerne være til Jeres disposition, hvis i har spørgsmål til ansøg- ningen. Ældreforeningens medlemmer holder sommerferie fra torsdag den 20. juni 2024 og kommunen åbner igen Pilutaq mandag 12. august 2024. 25 deltager i projektet.</p>	40.000
<p>Hanni Christiansen Nuuk</p> <p> Kevin Ringsted Nuuk</p> <p>Udvekslingsophold i Frankrig Udvekslingsophold i Frankrig for Kevin Ringsted i perioden september 2024 juli 2025 arrangeret af AFS Interkultur Danmark. 1 deltager i projektet.</p>	10.000
<p>Evald Thybo Kangerlussuaq</p> <p> Cassandra Thybo Kangerlussuaq</p>	10.000

ansøger / ansøgt for / formål / projektbeskrivelse:	tilsagnssum:
Udvekslingsophold i Canada Udvekslingsophold i Canada for Cassandra Thybo i perioden 23. august 2024 o5. juli 2025 arrangeret af AFS Interkultur Danmark. 1 deltager i projektet.	
Lars Jakobsen Nuuk Nina Jakobsen Nuuk Udvekslingsophold i Canada Udvekslingsophold i Canada for Nina Jakobsen i perioden 23. august 2024 o5. juli 2025 arrangeret af AFS Interkultur Danmark. 1 deltager i projektet.	10.000
Peter Q. Peary Qaanaaq Peter Q. Peary Qaanaaq Udvikling af styrketræning i Qaanaaq Formål Der er grænser for mulighederne for at dyrke sport i Qaanaaq, hvorfor der også er grænser for udvikling af sporten for den enkelte. Jeg kan se at der findes unge, der har interesse i at dyrke styrketræning. Der er ikke muligheder for at skaffe forskellige instrumenter til styrketræning, hvorfor der er grænser for udvikling af styrketræning. I de seneste år har der været deltagelse i den nationale konkurrence i styrketræning fra Avanersuaq, og for at følge med i konkurrence i vestkysten har vi brug for forskellige vægte. Og på baggrund af dette søger vi om tilskud til køb af forskellige vægte hos NunaFonden. Når vi får bevilget tilskud, vil det være gavnligt for forebyggelse for unge i vores by, da man kan afreagere ved at bruge kræfterne. Inughuit vil blive konkurrencedygtige mod resten af kysten ved styrketræning. Men manglen på vægte stopper dette ønske. Jeg søger om midler til udgifter til køb af vægte og transport af disse og håber, at NunaFonden vil tage godt imod min ansøgning. Jeg skal købe følgende hvis min ansøgning bliver godkendt: – Weight Plates (cerberus cast iron olympic plates 25 kg.) 6 stk De vil have varig hjælp for befolkningen i Qaanaaq. Teenagere, unge, voksne antal samlede deltagere i projektet ej oplyst.	11.112
Sofus Kronborg Hinnerup Nuuk Sofus Kronborg Hinnerup Nuuk Udvekslingsophold i USA Udvekslingsophold i USA for Sofus Kronborg Hinnerup i perioden o1. september 2024 o1. juli 2025 arrangeret af AFS Interkultur Danmark.	10.000

ansøger / ansøgt for / formål / projektbeskrivelse:	tilsagnssum:
1 deltager i projektet.	
Pilo Plesner Lund Nuuk Nuuku Plesner Petersen Nuuk Udvekslingsophold i Frankrig Udvekslingsophold i Frankrig for Nuuku Plesner Petersen i perioden 13. september 2024 o6. juli 2025 arrangeret af AFS Interkultur Danmark. 1 deltager i projektet.	10.000
Salome Hansen Qaqortoq Inuuteq Hansen Qaqortoq Udvekslingsophold i England Udvekslingsophold i England for Inuuteq Hansen i perioden september 2024 marts 2025 arrangeret af AFS Interkultur Danmark. 1 deltager i projektet.	10.000
Pilutak Dahl Nuuk Malik Dahl Nuuk Udvekslingsophold i Mexico Udvekslingsophold i Mexico for Malik Dahl i perioden 23. august 2024 11. juli 2025 arrangeret af AFS Interkultur Danmark. 1 deltager i projektet.	10.000
Charlotte Kristiansen Qaqortoq Hannah A. Kristiansen Qaqortoq Udvekslingsophold i Frankrig Udvekslingsophold i Frankrig for Hannah A. Kristiansen i perioden 13. september 2024 o6. juli 2025 arrangeret af AFS Interkultur Danmark. 1 deltager i projektet.	10.000
Lisathe Møller Nuuk Saqqummersitsisarfik cvr 32460739 Nuuk	10.000

ansøger / ansøgt for / formål / projektbeskrivelse:	tilsagnssum:
<p>Udgivelse af en bog Udgivelse af bogen 'Qaammarngup Akisugunneri' af Lisathe Møller og bogen udgives via forlaget Saqqummersitsivik cvr 32460739. Tilskuddet må alene anvendes til mangfoldiggørelsen (trykningen) af bogen. 3 deltager i projektet.</p>	

Sum af bevillinger i august 2024 givet på ansøgninger modtaget i maj+juni+juli 2024:	538.834
--------------------------------------------------------------------------------------	---------

Denne opgørelsessum indgår i den separate opgørelse af bevillinger for hele 2024.
Bevillinger for kommende år indgår i opgørelsen for de respektive år.